cumpridas, devidamente identificadas com uniforme e crachá da CONTRATADA e sob 
supervisão direta do Setor de Segurança do Trabalho, na realização dos serviços objeto 
deste Termo de Referência, de modo a garantir a boa qualidade de sua execução. 

9. QUANTIDADE DE SERVIDORES 
9.1 O Programa prevê um número de 329 (trezentos e vinte e nove) servidores, 
divididos em: 

LOCAIS Nº DE 
FUNCIONÁRIOS 
(VALOR 
APROXIMADO) 

BANCO DE SANGUE 10 

CAPS 06 

PSF CENTRAL 09 

CTA 06 

EQUIPE 01 10 

EQUIPE 02 11 

EQUIPE 03 08 

FARMACIA BASICA 03 

HOSPITAL MUNICIPAL 92 

LABORATORIO 06 

PSF MODULO 04 10

[...]

AGENTES FISICOS, QUIMICOS, 
BIOLOGICOS OU A ASSOSSIAÇÃO DE 
AGENTES PREJUDICIAIS A SAUDE OU 
A INTEGRIDADE FISICA DO 
TRABALHADOR, PARA FINS DE 
CONCESSAO DA APOSENTADORIA 
ESPECIAL (ANUAL) 

R$ 
38.000,00  

R$ 38.000,00  

VALOR MAXIMO ADMITIDO R$ 253.700,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E SETECENTOS REAIS) 

10. FISCAL DO CONTRATO  

O fiscal do contrato será a servidor (a), Weliton Corneta Zulim. 

10. PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO 

10.1 O PPRA, tem prazo de entrega de 40 a 45 dias após a assinatura do contrato. 

10.2 PCMSO tem prazo de entrega de 90 (noventa) dias após a assinatura do contrato.